

## **LL Ejendomme II ApS**

Kanalholmen 1  
2650 Hvidovre

CVR-nr. 37426237

### **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 27. juni 2024

---

Lars Eg Larsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

LL Ejendomme II ApS

Kanalholmen 1

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 37426237

## Direktion

Lars Eg Larsen

## Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive erhvervsudlejning og hermed beslægtet virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -56.220 mod DKK 69.219 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 419.187.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>49.215</b>	<b>181.244</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-70.247	-51.580
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-21.032</b>	<b>129.664</b>
Finansielle indtægter		2.330	0
Finansielle omkostninger		-53.375	-40.922
<b>Resultat før skat</b>		<b>-72.077</b>	<b>88.742</b>
Skat af årets resultat	2	15.857	-19.523
<b>Årets resultat</b>		<b>-56.220</b>	<b>69.219</b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-56.220	69.219
<b>Årets resultat</b>	<b>-56.220</b>	<b>69.219</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		3.769.183	3.839.430
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>3.769.183</u></b>	<b><u>3.839.430</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>3.769.183</u></b>	<b><u>3.839.430</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.716	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		106.963	62.135
Andre tilgodehavender		0	42.988
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	26.618	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>151.297</u></b>	<b><u>105.123</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>151.297</u></b>	<b><u>105.123</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>3.920.480</u></u></b>	<b><u><u>3.944.553</u></u></b>

# Passiver

	Note	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		369.187	425.407
<b>Egenkapital</b>		<b>419.187</b>	<b>475.407</b>
Hensættelser til udskudt skat	2	48.158	37.397
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>48.158</b>	<b>37.397</b>
Deposita		135.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>135.000</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter		3.222.452	3.286.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.554	69.216
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	10.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	33.285	33.285
Anden gæld		33.844	33.127
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.318.135</b>	<b>3.431.749</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.453.135</b>	<b>3.431.749</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.920.480</b>	<b>3.944.553</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	356.188	406.188
Overført via resultatdisponeringen		69.219	69.219
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>425.407</b>	<b>475.407</b>
Overført via resultatdisponeringen		-56.220	-56.220
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>369.187</b>	<b>419.187</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	70.247	51.580
<b>I alt</b>	<b><u>70.247</u></b>	<b><u>51.580</u></b>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
	skatnings-	skat	årets	2022
	bidrag	skat	resultat	2022
Skyldig pr. 1. januar 2023	33.285	37.397		
Skat af årets resultat	-26.618	10.761	-15.857	19.523
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>6.667</u></b>	<b><u>48.158</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>-15.857</u></b>	<b><u>19.523</u></b>

#### Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-26.618	0		
Hensatte forpligtelser		48.158		
Kortfristede gældsforpligtelser	33.285			
<b>I alt</b>	<b><u>6.667</u></b>	<b><u>48.158</u></b>		

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
	bygninger	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	4.200.000	4.200.000	3.100.000
Tilgang i året	0	0	1.100.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b><u>4.200.000</u></b>	<b><u>4.200.000</u></b>	<b><u>4.200.000</u></b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-360.570	-360.570	-308.990
Årets afskrivninger	-70.247	-70.247	-51.580
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b><u>-430.817</u></b>	<b><u>-430.817</u></b>	<b><u>-360.570</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b><u>3.769.183</u></b>	<b><u>3.769.183</u></b>	<b><u>3.839.430</u></b>



## Noter, fortsat

### 4. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Deposita	135.000	0
<b>I alt</b>	<u><u>135.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

### 5. Eventualforpligtelser

LL Ejendomme II ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor koncernens samlede cashpool ordning hos kreditinstitut. Det samlede nettoindestående udgør DKK 14.483.646 pr. 31. december 2023.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Eg Larsen

Direktør

Serienummer: 246678e2-3de5-4c81-ac01-18e2c0711453

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-27 12:03:49 UTC



## Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-27 13:01:14 UTC



## Lars Eg Larsen

Dirigent

Serienummer: 246678e2-3de5-4c81-ac01-18e2c0711453

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-27 13:19:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**